Literae regiae confirmationis super domum muratam Vilnensem curiae D. archidiaconi Vilnensis die 29 septembribus 1551 Vilnae confectae latine in pargameno, cum sigillo Regis appenso et subscriptione manus eiusdem.

Qua ad emptionem eiusdem domus a R.mo D.no Valeriano episcopo Vilnensi pertinent peculiari fasciculo comprehensa

Plenipotentia D. Nicolai Jasienski, aulici Regis, tenutarii Lubosanensis, domini domus, in personam D.ni Iacobi Woroniecki ad accipendam summam pecuniae pro domo a se stipulatione verborum R.mo Valeriano episcopo Vilnensi vendita et dandam in eandem intromissionem, confecta polonica in papiro cum quatuor sigillis appressis Grodnae 14 iulii 1568.

Recognitio D. Iacobi Voroniecki de accepta summa pecuniae pro domo lapidea a R.mo [fol. 242] Domino Valeriano episcopo Vilnensi, videlicet quatuor millium sexagenarum lituanicarum = decem millium florenorum Renensium, et de data ipsi intromissione lingua polonica in papiro confecta et manu ipsius subscripta, cum appressione septem sigillorum, Vilnae ultima iulii 1568.

Instrumentum latine in papiro confectum notarii publici Balthasaris Stephani Krassowski, clericis dioecesis Luceoriensis, super recognitione D. Iacobi Woroniecki, quod summam pecuniae iuxta contractum tamquam plenipotens D.ni Jasienski a R.mo D.no Valeriano episcopo Vilnensi recepit et lapideae possessionem ipsi tradidit Vilnae ultima Iulii 1568.

Extractum in papiro rutenica lingua ex Actis castrenibus Vilnen. eiusdem recognitionis et traditae possessionis, cum sigillo et subscriptione locum tenentis D.ni Palatini Vilnensis Vilnae 13 iulii 1568.

Inventarium earum rerum quae cum possessione domus traditae sunt R.mo D.no Valeriano episcopo Vilnensi, cum subscriptione et sigillo D.ni Iacobi Woroniecki Vilnae ultima Iulii 1568.

Literae rutenicae D.ni Nicolai Jasienski in parchmento continentem venditionem domus suae factam fundatori, cum subscriptione manus eiusdem Jasienski et notarii publici Balthasari Stephani Krasowski, clerici dioecesis Luceoriensis et sex sigillis appensis Vilnae 23 septembris 1568.

Extractum lingua rutenica in papiro ex Actis castrenibus Vilnen. recognitionis personalis D.ni Nicolai Jasienski de venditione domus et recepta summa pecuniae a R.mo D.no Valeriano episcopo Vilnensi, Vilnae 23 septembris 1568, cum sigillo et subscriptione locum tenentis D.ni Palatini Vilnensis.

Extractum eiusdem recognitionis ex Actis terrestribus Vilnae 27 aprilis 1569.

Vertimas

Jėzaus Draugijos Vilniaus kolegijos privilegių ir sutarčių sąrašas iki 1574 m. kovo pradžios